
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
 

Dodávka nemocničních lůžek a stolků 

 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, Pardubice 

IČO: 27520536 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka lůžek včetně pozáručního servisu po dobu 6 let. Podrobnější 

specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a zároveň v 

příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené podmínky jsou 

podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat vyloučení 

účastníka z další účasti v zadávacím řízení. Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou 

legislativou, technologickými předpisy, ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě. Bližší 

specifikace v rámci ZD. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 40 500 017,00  Kč bez DPH. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

PROMA REHA, s.r.o Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 63219107 

Linet spol. s r.o. Želevčice 5, 274 01 Slaný 00507814 

 



 

- 2 - 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

PROMA REHA, s.r.o Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 63219107 

 

Technické podmínky nebyly splněny. Komise při posouzení nabídky zjistila, že účastník v rámci své 
nabídky nesplnil níže uvedené technické parametry nastavené zadavatelem v rámci zadávacího řízení: 

Lůžko typ I. (753 ks – 144 ks Litomyšl, 132 ks  st  nad Orlic , 477 ks Pardubice) 

 

Lůžko typ II. (27 ks Pardubice) 

 

 

Lůžko typ IV. (5 ks Geriatrie Pardubice) 

 

Dodavatel v rámci své nabídky uvádí dále danou informaci: 

 

Komise konstatovala, že daná argumentace nemůže být přijmuta, neboť se nejedná o splnění podmínek 

stanovených zadavatelem. Zadavatel své podmínky stanovil zcela v souladu se zákonem a daná 



 

- 3 - 

skutečnost byla rovněž potvrzena Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. Z výše uvedeného 

doporučila komise zadavateli vyloučit účastníka z další účasti v zadávacím řízení.  

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Linet spol., s.r.o. Želevčice 5, Slaný 274 01 00507814 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Vzhledem ke skutečnosti, že komise doporučila vyloučení účastníka PROMA REHA, s.r.o. z další účasti 

v zadávacím řízení, neprováděla hodnocení nabídek, neboť v rámci zadávacího řízení zůstal pouze 

jeden účastník a to účastník LINET spol. s r.o.  

Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi LINET spol. s.r.o., který 
splnil veškeré podmínky definované zákonem a zadavatelem v rámci zadávacího řízení.  

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

